
ازپلیسهتاطرحهایگرافیکیشلوغ
ترندهایجذاببهاری

گاهی برخی از مدل ها، توجه اکثریت را جلب کرده و ترند می شوند! با 
پیراهن های شیک و ظریف، برای پوشیدن در هر مناسبتی در روزهای معتدل 
بهاری که هم از نظر قیمت و هم کیفیت مناسب اند، آشنا شوید. مدل های 
پلیسه یا چین های درشتی که قبل از رسیدن بهار در لباس های پشمی به چشم 
می خورد، هنوز هم می تواند ظاهری شیک پوش تر به ارمغان بیاورد.

راضیه خوئینی
روزنامه نگار
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مبلمانهایحصیریمدرن،راحتند
راحتی یک صندلی برای نشستن و کار در ساعات 
طولانی مهم است. اگرچه صندلی های چرخان 
بلند ارگونومیک هستند، اما ممکن است در 
نهایت خیلی معمولی به نظر برسند. اگر به 
دنبال یک صندلی نیمه رسمی هستید که مد 
روز بوده و در عین حال راحت باشد، صندلی های 
حصیری مناسب است. بالشتک صندلی به شما 
کمک می کند راحت بنشینید در حالی که پشتی 
نرم این صندلی از وضعیت شما هنگام نشستن 
مراقبت می کند. در کنار صندلی راحت با ظاهری 
زیبا می توانید از یک قفسه دیواری برای تکمیل 
دیزاین تان استفاده کنید. کابینت های چند طبقه 
کتاب به دلیل طراحی دقیق قادراست فضای 
بیشتری را برای جاسازی کتاب ها و وسایل دکوری 
فراهم کند. باید بدانید داشتن پنجره بزرگ با نور 
طبیعی می تواند روشنایی بیشتری به فضای داخلی 

داده وبه چیدمان تان جلوه دهد.

برایراحتیبیشترازکوسنهای
بزرگاستفادهکنید

اگر اهل خواندن کتاب هستید و دوست دارید با 
کتاب های تان وقت بگذرانید و در حین لذت بردن 
از غروب خورشید با یک فنجان چای استراحت 
کنید، صندلی های بوهمیایی و حصیری مطمئناً 
می تواند خواسته شما را برآورده کند. جالب آنکه 
اگر بتوانید صندلی بزرگی را به بالکن خانه اضافه 
کنید قادر خواهید بود فضای مورد علاقه تان را 
به وجود آورید. در کنار این صندلی مطالعه ، تعدادی 
گلدان با برگ های بزرگ هم به بالکن تان اضافه 
کنید. با این کار، فضای جنگلی کوچکی را در فضا 
ایجاد می کنید تا دنیای مطالعه زیبا، دوست داشتنی 
و کوچک تان تکمیل شود. این فضا با ظاهری شیک 
بسیار دنج است و زیبایی را در محیط دوچندان 
خواهد کرد. اگر می خواهید لوازم جانبی بیشتری 

داشته باشید، به دنبال یک چراغ آویز حصیری و 
یک فرش کوچک برای کف بالکن باشید. با چنین 
فضایی علاوه فراهم آوردن مکانی راحت برای نیاز 
مطالعه روزمره خود، ضریب راحتی درون خانه را 

هم دوچندان کرده اید.

تابحصیری
اگر سبک خانه تان ویلایی است یا فضایی بزرگ 
درون خانه دارید، داشتن یک تاب حصیری علاوه 
بر زیبایی ظاهری می تواند آرامش بخش بوده 
و حس بازیگوشی کودکانه شما را تقویت کند. 
در نزدیکی تاب حصیری در حیاط یا بالکن های 
بزرگ خانگی می توانید از مبلمان کوچک با میز 
قهوه خوری برای گذراندن زمان در بعدازظهرهای 
کسل کننده استفاده کنید. یک صندوق از کشوهای 
چوبی، جذابیت دنیای قدیم را به ارمغان می آورد و 
در عین حال عملکرد چیدمان را بالا می برد چون 
می توانید روی کشوها را برای قراردادن دکور استفاده 
کنید و درون کشوها را با وسایل مورد نیازتان پر 
کنید. به این ترتیب با قراردادن ابزاری کوچک 
قادرید از فضای بیرون و درون خانه لذت ببرید.

صندلیهایبزرگحصیریوپارتیشن
استفاده از صندلی های بزرگ حصیری به شکل 
گهواره ای در ابعاد مختلف در کنار گلدان های 
سبز در فضای داخلی اتاق، بالکن و حتی پذیرایی 
می تواند پناهگاهی آرام برایتان به وجود آورد. 
استفاده از لوستر حصیری، دیوارپوش های مناسب 
و فرش هایی با سبک روستایی طراحی ساده و 
سبک را در فضای داخلی به وجود می آورد. جالب 
آنکه می توانید برای جدا کردن فضای داخلی 
پذیرایی تان با دو سبک از دیزاین از پارتیشن های 
حصیری یا چوبی استفاده کنید. این نوع از دیزاین 
علاوه بر سادگی قادر است سادگی و زیبایی طبیعت 

را در فضای خانه انعکاس دهد. 

رنگ روشن و زیبای حصیر سبب می شود 
تا علاوه بر سادگی، اتاقی راحت و شیک 

داشته باشید. داشتن کمد لباس کشویی 
با محفظه های زیاد باعث می شود از فضای 
داخلی اتاق استفاده بیشتری برده و وسایل 

مورد نیازتان را در کشوها جاسازی کنید. 
اغلب اتاق هایی که با مبلمان حصیری تزئین 

می شوند دارای طیف رنگی خاکی، سفید، 
کرم و بژ در کنار خاکستری کمرنگ هستند 
که سبب می شود درون فضای داخلی شما 

بسیار روشن بوده و شیک به نظر برسد

الگویترکیبیازپوستحیواناتوگلها
در روزهایی که به تدریج به گرمای بیشتر گرایش پیدا می کند، لباس های بلند 
به لطف برش های گشاد، راحتی و دلپذیری را تضمین می کنند. جنس لخَت، 

لطیف و سبک، از ویژگی برجسته این لباس هاست؛ طوری که آن را به یکی 
از ملزومات فصل بهار و تابستان تبدیل می کند. جدیدترین مدل این قبیل 

لباس ها دارای الگویی ترکیبی از گل گلی و راه راه با الهام از طبیعت و پوست 
حیوانات است. اغلب این مدل ها دارای طرح های گرافیکی پیچیده و کمربند 

کراواتی بسیار شیک و یقه هفت بوده و برش حرفه ای و جیب های کناری 
لباس باعث ایجاد ظاهری کشیده تر می شود. پیراهن هایی با آستین های 

بلند، از جنس نخی خنک که اگر تمایل دارید آنها را برای میهمانی بپوشید با 
جواهراتی رنگارنگ زیباتر جلوه می کند. همچنین می توانید جواهراتی از جنس 

طلا انتخاب کنید، اما محتاطانه، اندک و البته گرانبها.

لباسبلندپلیسهرا
چگونهستکنیم؟

لباس های پلیسه بلند را برای مراسم 
رسمی و غیررسمی می توان پوشید. 
اگر می خواهید با ظاهری غیررسمی 

در یک میهمانی خودمانی حاضر 
شوید، آن را با یک جفت کفش 

اسپرت یا پاشنه کوتاه و یک ژاکت 
اسپرت هماهنگ کنید تا با شکستن 

کدها، با کلاس تر به نظر برسید. از 
طرفی، اگر آن را برای یک مناسبت 

رسمی می پوشید، یک جفت صندل 
زنانه پاشنه بلند و ژاکتی ظریف 

انتخاب کنید. از زیورآلات و لوازم 
جانبی هم غافل نشوید و از جواهرات 

و روسری که باعث برجسته شدن 
این مدل لباس در میهمانی ها 

می شود بهره بگیرید.

ستپیراهنوکتبلندکتان
یک پیراهن ماکسی کاملاً ساده از جنس کتان خنک، با 
رنگی شاد مانند سرخابی یا لیمویی، همراه با یک کت 
همرنگ جلو دکمه خور از همان جنس، می تواند یکی از 
ملزومات کمد لباس بانوان به خصوص برای سایزهای 
بزرگتر در این فصل باشد. این لباس به دلیل فرم 
گشادش برای همه سایزها ایده آل است و ظاهری شیک 
به ارمغان می آورد. اما با توجه به تمایل شما می توان 
آن را با یک کت جین و حتی کفش 
کتانی سفید به خوبی ست کرد تا 
ظاهری غیر رسمی داشته 
باشید.

تونیکوشلوارطرحسنتی
یک شومیز جلوبسته گشاد با آستین های رگلان به رنگ مشکی که نقش و طرح هایی 

سنتی به رنگ سفید روی آن دوخته شده است، می تواند برای تمامی سایزها ایده آل باشد. جنس و برش این 
لباس ها ارمغانی از احساس راحتی واقعی به شمار می آید. سبک سنتی و برش بلندتر این مدل ها، ظاهری مد 

روز و فانتزی به بانوان می بخشد. این مدل تونیک نخی با یقه هفت، ظاهری لاغرتر ایجاد کرده و اگر با شلواری 
پاچه گشاد از جنس و طرح خودش همراه با یک کفش پاشنه مستطیلی پهن و بلند ست شود، رسمی تر جلوه 

خواهید کرد. اگر این مدل ها را برای مراسم غیررسمی می پوشید بهتر است که با شلوار ساده یا جین ست 
شود. قطعاً لخَتی و لطافت این لباس را همه دوست خواهند داشت و بدون شک یکی از عناصر اصلی کمد 

لباس بانوان در بهار و تابستان خواهد بود!

بلندوچینچینی
بلند  پیراهن های  که  می رسد  نظر  به 
چین دار در بهار 14۰۲ بر روند مد حاکم 
پلیسه  باشند. پیراهن های ماکسی کاملاً 
با برش هایی متقاطع یا ضربدری که در 
یا حلقه گرد  یک سگک  برخی مدل ها 
این  ل های  ایده آ از  شده،  کار  کمر  روی 
فصل به شمار می آید که بسیار شیک و 
مدرن به نظر می رسد. قطعاً برای فصل 
بعد هم این مدل بیشتر به چشم خواهد 
خورد. هر فصل اصول خاص خودش را 

دارد. در حالی که روزهای آفتابی هر روز 
مناسبی  زمان  می گیرند،  بیشتری  جان 
برای خرید لباس های مناسب فصل فرا 
می رسد؛ لباس هایی که با افزایش حرارت 
خورشید، نخی و لطیف تر می شود. یکی از 
ملزومات فصل بهار، مانتو و پیراهن های 
بلندی است که در هر شرایطی ظاهری 
به شما می بخشد.  با شخصیت  قاطع و 
برای میهمانی های رسمی و  این لباس ها 
برای اینکه از  غیررسمی مناسب است و 
روند مد امسال غافل نمانید، روی خرید 

یک پیراهن ماکسی پلیسه با آستین های 
بلند تمرکز کنید.  یقه این مدل ها اغلب 
گرد یا هفت، دارای آستین های گشاد بلند 
کش دوزی روی سر آستین ها،  با  و  بوده 
دور مچ دست کیپ می شوند. رنگ های 
خنثی مانند استخوانی و خاکستری ملایم 
بیشتر بر زیبایی این مدل ها تأکید می کند. 
اکثر برندهای مشهور این مدل لباس های 
چین دار را با جزئیاتی کمی متفاوتی تولید 
کرده اند و به وفور در بازار دیده می شود. 
جنس این لباس ها اغلب از ساتن است!

شما می توانید حیاط 
خلوت خود را با یک مبل حصیری 

با کوسن هایی به رنگ کرم یا بژ و یک 

میز قهوه خوری نه چندان بزرگ با رویه 

شیشه ای، طراحی کنید. بالشتک سفید 

کنتراست قابل توجهی با حصیر ایجاد 

می کند و حال و هوای آرامش بخشی 
به آن می بخشد.




